
 

 Uchwała Nr XI/104/11       

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
 

 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr VI/47/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 10 marca 2011 roku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 19b ust.1 oraz art. 

19h ust.2  ustawy z 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, 

poz.68 z późn zm.).  Rada Miejska Cieszyna 

 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Zmienić uchwałę Nr VI/47/11  z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Cieszyńskiemu na zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie w ten sposób że : 

 

1. tytuł uchwały otrzymuję następujące brzmienie : „w sprawie uczestniczenia przez Gminę 

Cieszyn w pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Cieszynie.” 

2.  §1 uchwały otrzymuję następujące brzmienie : „Uczestniczyć w pokrywaniu części 

kosztów funkcjonowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie w 

wysokości 36.000 zł (słownie trzydzieści sześć tysięcy złotych) przeznaczonych na zakup nowego 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego i w „Wiadomościach 

Ratuszowych“. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 


